
Sevilla, 28 de junio 2007 BOJA núm. 127 Página núm. 35

ANEXO I

PUNTUACIÓN DE CORTE POR CENTRO SEGÚN SISTEMA DE ACCESO Y TIPO DE VINCULACIÓN

ODONTO-ESTOMATÓLOGO Nota de Corte para Vinculación

Turno Libre Promoción
Interna Discapacitados

CENTRO LARGA CORTA LARGA CORTA LARGA CORTA

DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA 38,35 9,272 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO ALMERIA 37,867 9,272 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA 41,761 9,272 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ 38,501 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE 38,196 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR 37,81 10,378 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA 38,196 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR 37,562 10,696 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR 37,562 9,925 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO CORDOBA 37,562 9,037 0 0 0 0
DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE 37,562 10,696 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE 41,761 9,272 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR 41,761 9,272 0 0 0 0
DISP. APOYO METROPOLITANO GRANADA 40,803 9,156 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO GRANADA 40,803 9,156 0 0 0 0
DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-ANDEVALO CENTRAL 39 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA 39 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA 39 15,032 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE 38,212 11 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE 38,212 11,335 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR 38,386 9,272 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO JAEN 40,894 9,037 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO MALAGA 39,287 9,037 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL 39,287 10,378 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO LA VEGA 41,206 9,2 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO AXARQUIA 39,454 10,696 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE 40,4 10,696 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SERRANIA 41,206 10,696 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SEVILLA 38,501 9,037 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR 38,386 9,637 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO ALJARAFE 38,501 9,637 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE 38,386 9,637 0 0 0 0
DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE (A.S. OSUNA) 38,386 9,637 0 0 0 0

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 1 de junio de 2007, de la Univer-
sidad de Málaga, por la que se declaran aprobadas las 
listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha, 
hora y lugar de celebración del primer ejercicio de la 
fase de oposición de las pruebas selectivas para ingre-
so en la escala de Técnicos de Gestión, convocadas por 
Resolución de 2 de marzo de 2007.

De conformidad con lo establecido en el apartado 4.1 de 
las bases de la referida convocatoria, este Rectorado en uso de 
las competencias que tiene legalmente atribuidas ha resuelto:

Primero. Declarar aprobadas las listas de admitidos y ex-
cluidos a las pruebas selectivas de referencia anunciando la ex-

posición pública de copia certificada de las mismas en el Pabe-
llón de Gobierno de la Universidad de Málaga, Campus El Ejido, 
y en la Subdelegación de Gobierno de la misma provincia.

Segundo. Convocar a los aspirantes que resulten definitiva-
mente admitidos para la realización del primer ejercicio de la fase 
de oposición el día 11 de julio de 2007, a las 11 horas, en el Aula 
núm. 8 de la E.U. de Estudios Empresariales, Campus El Ejido.

Tercero. Los aspirantes deberán presentar el documento 
nacional de identidad.

Málaga, 1 de junio de 2007.- La Rectora, Adelaida de la 
Calle Martín. 


